РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 сентября  2021 года
№ 50/1

п. Знаменка
О внесении изменений в постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 24.06.2021 №38 «Об экспертной комиссии и назначении ответственного за ведение делопроизводства и архива в администрации Знаменского сельского поселения»
        Для администрации и проведения работы по экспертизе ценности документов, отбору и подготовке к передаче в муниципальный архив управленческой, другой документации, образующейся в процессе деятельности администрации Знаменского сельского поселения, а также отбора к уничтожению документов временного срока хранения:
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ
     1. Внести в  постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 24.06.2021 №38 «Об экспертной комиссии и назначении ответственного за ведение делопроизводства и архива в администрации Знаменского сельского поселения» следующие изменения:

     1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

     «1. Создать экспертную комиссию в составе:

      Председатель комиссии:

      Иванов Сергей Георгиевич  - Глава Администрации Знаменского

                                                             сельского поселения

      Секретарь комиссии:

      Джунусова Алия Ивановна  - специалист 1 категории по общим вопросам

                                              Администрации Знаменского сельского поселения

      Члены комиссии:

      Роскошная Светлана Анатольевна – заведующий сектором экономики

                           и финансов Администрации Знаменского сельского поселения

      Епифанова Елена Сергеевна  - специалист 2 категории по земельным

                                                  и  имущественным отношениям Администрации

                                                           Знаменского сельского поселения»
     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Знаменского
сельского поселения                                                                           С.Г. Иванов